
云南安晋高速公路开发有限公司安晋公司 2023-2024年路面预防性养护项目中

标候选人公示

（招标编号：HCZB02202306039）

       
公示结束时间：2023年 07月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]安晋公司 2023-2024年路面预防性养护项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南四安建设工程有限公司，投标报价：247.185661万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：35天；

      中标候选人第 2名：云南宜辰建设工程有限公司，投标报价：246.272437万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：35天；

      中标候选人第 3名：云南正扬建设集团有限公司，投标报价：247.097639万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：35天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南四安建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南宜辰建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南正扬建设集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南四安建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(云南宜辰建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(云南正扬建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南四安建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南宜辰建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(云南正扬建设集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议请于公示结束日期前向招标代理机构或招标人实名书面投诉。 

三、其他



    云南安晋高速公路开发有限公司

安晋公司 2023-2024年路面预防性养护项目

中标候选人公示

安晋公司 2023-2024年路面预防性养护项目（项目编号：HCZB02202306039），于 2023年 7

月 18日在昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼开标室二进行了公开开标，并组织了

评标工作，现评标工作已结束，根据评标委员会的评审结果，经招标人确认，现将结果公布

如下：

第一中标候选人：云南四安建设工程有限公司

投标含税总价：2,471,856.61元；

增值税税率：9%；

工期承诺：35个日历天；

质量承诺：符合《公路沥青路面预防养护技术规范》（JTG/T 5142-01－2021）《公路沥青路

面养护技术规范》（JTG 5142－2019）《公路养护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》

（JTG 5220－2020）及国家、行业现行的其他规范及标准要求，竣工验收质量达到一次性验

收合格标准。

第二中标候选人：云南宜辰建设工程有限公司

投标含税总价：2,462,724.37元；

增值税税率：9%；

工期承诺：35个日历天；

质量承诺：符合《公路沥青路面预防养护技术规范》（JTG/T 5142-01－2021）《公路沥青路

面养护技术规范》（JTG 5142－2019）《公路养护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》

（JTG 5220－2020）及国家、行业现行的其他规范及标准要求，竣工验收质量达到一次性验

收合格标准。

第三中标候选人：云南正扬建设集团有限公司

投标含税总价：2,470,976.39元；

增值税税率：9%；

工期承诺：35个日历天（2023年工程计划工期为 35日历天，2024年工程工期以招标人下

达的开工令为准（原则上与 2023年一致）。缺陷责任期自实际交工日期起 1年。）。

质量承诺：符合《公路沥青路面预防养护技术规范》（JTG/T 5142-01－2021）《公路沥青路



面养护技术规范》（JTG 5142－2019）《公路养护工程质量检验评定标准 第一册 土建工程》

（JTG 5220－2020）及国家、行业现行的其他规范及标准要求，竣工验收质量达到一次性验

收合格标准。

公示期为 2023年 7月 19日至 2023年 7月 21日。根据《中华人民共和国招标投标法》及相

关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示

结束日期前向招标代理机构或招标人实名书面投诉。 

招标人：云南安晋高速公路开发有限公司 

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联系人：陈工、赵工

电话：0871－64885109、64885049

日期：2023年 7月 19日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人的监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南安晋高速公路开发有限公司                         

   地    址：昆明市高新区科医路 94号烟草科技园商务楼 A座 4楼                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市盘龙区北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈工、赵工

   电    话： 0871-64885109

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

DELL
新建图章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

DELL
新建图章


